



МЕДНАЯ ТРУБА МАЈДАНРЕК СЕРБИЈА ОТ
ПРОИЗВОДИТЕЛЯ ГАРАНТИЯ ЛУЧШЕЙ ЦЕНЫ

Тел.: +7 (351) 217-50-53
+7 (351) 217-50-80
sales@pmlk-company.ru
www.pmlk-company.ru

ПЕРВАЯ МЕДНАЯ КОМПАНИЯ

КОНДИЦИОНЕРЫ И ПРОЧИЕ РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ПО
САМОЙ НИЗКОЙ ЦЕНЕ



| | | |
|---|---------------|----------------------------|
| ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" | БИК | 046577964 |
| | Сч. № | 30101810100000000964 |
| Банк получателя | | |
| ИНН 7453289961 | КПП 745301001 | Сч. № 40702810138150000502 |
| Общество с ограниченной ответственностью "Первая Медная Компания" | | |
| Получатель | | |

Счет на оплату № 00001410 от 26 мая 2021 г.

Поставщик: ООО "Первая Медная Компания", 454008, г. Челябинск, Свердловский тракт, д.5/7, офис 7, тел.: (351) 217-50-53, 217-50-80

Покупатель: Частное лицо, телефон +7 (495) 666-23-65, КПП 772501001

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. изм. | Цена | Сумма |
|----|--|--------|----------|----------|------------|
| 1 | Труба медная неотожженная HAILIANG D 22 (EN 12735), 5 м | 960 | м | 521,50 | 500 640,00 |
| 2 | Труба медная неотожженная HAILIANG D 28 (EN 12735), 5 м | 25 | м | 682,30 | 17 057,50 |
| 3 | Труба медная неотожженная HAILIANG D 35 (EN 12735), 5 м | 20 | м | 960,70 | 19 214,00 |
| 4 | Труба медная неотожженная HAILIANG D 42 (EN 12735), 5 м | 120 | м | 1 264,20 | 151 704,00 |
| 5 | Труба медная неотожженная HAILIANG D 54 (EN 12735), 5 м | 205 | шт. | 2 041,70 | 418 548,50 |
| 6 | Труба медная неотожженная Halcor D 64 (EN 12735), 5 м | 105 | м | 3 626,90 | 380 824,50 |
| 7 | 5090 Угол медный 90° двухраструбный D 22 (10/300) | 740 | шт | 55,00 | 40 700,00 |
| 8 | 5090 Угол медный HAILIANG 90° двухраструбный, 28 мм (EN1254-1) | 11 | шт | 108,60 | 1 194,60 |
| 9 | 5090 Угол медный HAILIANG 90° двухраструбный, 35 мм (EN1254-1) | 8 | шт. | 176,30 | 1 410,40 |
| 10 | 5130 Тройник медный D 22 (10/200) | 95 | шт | 114,40 | 10 868,00 |
| 11 | 5130R Тройник медный переходной D 22 x 28 x 22 (10/100) | 2 | шт. | 543,00 | 1 086,00 |
| 12 | 5130R Тройник медный переходной D 28 x 22 x 28 (10/100) | 2 | шт | 217,70 | 435,40 |
| 13 | 5130R Тройник медный переходной D 42 x 22 x 42 (1/50) | 15 | шт. | 1 390,80 | 20 862,00 |
| 14 | 5130 Тройник медный HAILIANG, 54 мм (EN1254-1) | 25 | шт. | 761,00 | 19 025,00 |
| 15 | 5243 Переходник медный HAILIANG однораструбный, 54x x 28 мм (EN1254-1) | 25 | шт | 309,90 | 7 747,50 |
| 16 | 5243 Переходник медный HAILIANG однораструбный, 28x x 22 мм (EN1254-1) | 25 | шт | 68,60 | 1 715,00 |
| 17 | 5130 Тройник медный HAILIANG, 42 мм (EN1254-1) | 4 | шт | 458,60 | 1 834,40 |
| 18 | 5130 Тройник медный HAILIANG, 54 мм (EN1254-1) | 4 | шт. | 761,00 | 3 044,00 |
| 19 | 5240 Переходник медный HAILIANG двухраструбный, 35 x 22 мм (EN1254-1) | 13 | шт | 115,30 | 1 498,90 |
| 20 | 5130 Тройник медный HAILIANG, 64 мм (EN1254-1) | 3 | 5,56 | 1 127,40 | 3 382,20 |
| 21 | 5240 Переходник медный HAILIANG двухраструбный, 42 x 22 мм (EN1254-1) | 4 | шт. | 210,60 | 842,40 |

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|----------|----------|
| 22 | 5240 Переходник медный HAILIANG двухраструбный, 54 x 28 мм (EN1254-1) | 4 | шт | 347,80 | 1 391,20 |
| 23 | 5243 Переходник медный HAILIANG однораструбный, 28a x 22 мм (EN1254-1) | 4 | шт | 68,60 | 274,40 |
| 24 | 5240 Переходник медный HAILIANG двухраструбный, 54 x 42 мм (EN1254-1) | 2 | шт | 297,50 | 595,00 |
| 25 | 5240 Переходник медный двухраструбный D 64 x 35 (1/30) | 3 | шт. | 1 323,30 | 3 969,90 |
| 26 | 5240 Переходник медный HAILIANG двухраструбный, 64 x 54 мм (EN1254-1) | 2 | шт. | 455,50 | 911,00 |
| 27 | Хомут трубный сантехнический М8, 20 - 24 мм (1/2") | 204 | шт | 12,80 | 2 611,20 |
| 28 | Хомут трубный сантехнический М8, 25 - 28 мм (3/4") | 14 | шт | 13,30 | 186,20 |
| 29 | Хомут трубный сантехнический М8, 32 - 35 мм (1") | 8 | шт | 14,40 | 115,20 |
| 30 | Хомут трубный сантехнический М8, 39 - 46 мм (1"1/4) | 90 | шт | 17,00 | 1 530,00 |
| 31 | Хомут трубный сантехнический М8, 59 - 66 мм (2") | 36 | шт. | 21,50 | 774,00 |

Итого: 1 615 992,40
В том числе НДС: 269 332,05
Всего к оплате: 1 615 992,40

Всего наименований 31, на сумму 1615992.40 руб.

Один миллион шестьсот пятнадцать тысяч девятьсот девяносто два рубля 40 копеек

Счет действителен в течение 3 (трех) дней.

Право собственности на Товар переходит при получении товара от продавца.

Руководитель

Директор

должность

подпись

Батыров Ю.Р.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Батыров Ю.Р.

расшифровка подписи

М.П.